



KONKURSY



KONKURS WFOŚIGW NA PROJEKTY DOT. EDUKACJI EKOLOGICZNEJ

Do 15 października trwa nabór projektów na przedsięwzięcia z zakresu edukacji ekologicznej, w tym na: programy edukacyjne, publikacje, wydawnictwa, kursy, szkolenia, konferencje. Wnioski należy składać do WFOŚIGW w jednej z tematów: efektywność energetyczna OZE, niskoemisyjny transport, przeciwdziałanie emisjom oraz zrównoważony rozwój, ochrona środowiska i gospodarka wodna.

Dofinansowanie do 90%, max. kwota dotacji 150.000 zł.

[Więcej >>>](#)



NADCHODZĄCE KONKURSY W HORYZONCIE EUROPA

6 września br. rozpocznie się nabór wniosków w 15 konkursach Horyzontu Europa w ramach obszaru tematycznego klastra 5 tj. klimat, energia i mobilność. Jednostki badawcze mogą uzyskać do 100% dofinansowania. Terminy składania aplikacji dla każdego konkursu upływają w styczniu 2023 r.

[Więcej >>>](#)



TRWA NABÓR PROJEKTÓW W PROGRAMIE HYDROSTRATEG

Projekty mogą zgłaszać wyłącznie konsorcja, których minimalny skład to: jednostka naukowa i przedsiębiorca, w ramach trzech obszarów badawczych: woda w środowisku, woda w mieście oraz żegluga śródlądowa. Dofinansowanie dla jednostek naukowych do 100%, na badania od podstawowych do prac przedwdrożeniowych.

Wartość projektu od 3 do 25 mln zł. Nabór trwa do 31 października.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



AKADEMICKIE PIĄTKI PRYZSTANI NAUKI

30 sierpnia 12.00-13.00 webinar dot. zasad udziału w cyklu szkoleń przeznaczonych dla naukowców i kadry dydaktycznej zachodniopomorskich uczelni pn. Akademickie Piątki Przystani Nauki. Szkolenia te rozpoczną się w nowym semestrze akademickim,

[Formularz zgłoszeniowy na webinarium.](#)

[Więcej o programie >>>](#)



AKADEMIA MANAGERA PROGRAMU RAMOWEGO HORYZONT EUROPA

KPK PB UE organizuje cykl szkoleń (12 modułów + 7 spotkań towarzyszących pn. Akademia Managera Programu Ramowego Horyzont Europa, podczas których kompleksowo zostanie przedstawiona tematyka przygotowania oraz realizacji projektów w ramach programu Horyzont Europa. Rejestracja otwarta zostanie 1 września, ilość miejsc ograniczona.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



EUROPEJSKIE DNI BADAŃ I INNOWACJI

28-29 września odbędą się, w formule on-line, kolejne Europejskie Dni Badań i Innowacji. W programie m.in. informacje na temat nowego europejskiego planu innowacji, misji UE oraz Europejskiego Roku Młodzieży. Rejestracja jest już otwarta

[Więcej >>>](#)



ZAPOWIEDŹ KONFERENCJI PROGRAMU INTERREG SOUTH BALTIC 2021-2027

20-21 września, Gdańsk. Kick-off meeting nowej perspektywy programu Interreg Bałtyk Południowy. Znana jest już agenda spotkania. Rejestracja wkrótce.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



PARTFINDER – NOWE NARZĘDZIE DO POSZUKIWANIA PARTNERÓW

Jest to stworzona na potrzeby NCBR wyszukiwarka partnerów do realizacji projektów międzynarodowych.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI